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Key Words

Key Word Value
Unilever AustriaCustomers / MSU

Unilever BelgiumCustomers / MSU

Unilever DenmarkCustomers / MSU

Unilever FinlandCustomers / MSU

Unilever FranceCustomers / MSU

Unilever GermanyCustomers / MSU

Unilever GreeceCustomers / MSU

Unilever HungaryCustomers / MSU

Unilever IrelandCustomers / MSU

Unilever NetherlandsCustomers / MSU

Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Unilever PortugalCustomers / MSU

Unilever SwedenCustomers / MSU

Unilever SwitzerlandCustomers / MSU

Unilever United KingdomCustomers / MSU

SwedenCountry

40010860Formula Number

40011248Formula Number

CUC 9208451 [2]Formula Number

Ice CreamFormula Number

Informacje ogólne

Opis

Candyfloss flavour ice cream with vanilla flavour ice cream.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nazwa produktuKraj Marka
Wata cukrowaCarte d'Or

.Switzerland Carte d'Or

Nazwa produktu

UwagiNazwa wg prawaKraj
Lody o smaku waty cukrowej i lody o smaku waniliowym.

.Switzerland

Nazwa produktu wg prawa

Symbole/Loga/Banery i znaki

Logo Unilever

Logo Carte d`Or

Logo Zielony punkt

Lista składników

Lista składników

Składniki: odtworzone odtłuszczone MLEKO, cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, syrop glukozowy, olej kokosowy, woda, preparat serwatkowy
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Lista składników [Continued]

(MLEKO), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), aromaty, stabilizatory (mączka chleba świętojańskiego, guma guar, karagen),

spirulina, koncentrat z krokosza barwierskiego, koncentrat z jabłka, zagęszczony sok cytrynowy.

Oświadczenia i deklaracje

Nazwa Wartość UOM Komentarz
Porcje/Dawki 55 Nr porcja**

Objętość 5500 ml (55 x 100ml)e

Objętość porcji 100 ml

Masa 2700 g (55 x 49g)e

Masa porcji 49 g

Deklaracje

Nazwa Wartość UOM KomentarzWarunki
Okres przydatności dzień(dni) .

Okres przydatności 24 miesiąc/e Najlepiej spożyć przed końcem: Mrożenie

Okres przydatności miesiąc/e .

Najlepiej spożyć przed dzień(dni) .

Najlepiej spożyć przed miesiąc/e .

Okres przydatności

Nazwa KomentarzProdukcja Pakowanie
Country .Portugal

Pochodzenie produktu

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Deklaracje

.

UwagiNazwa Opis
Oświadczenie 1 .

Oświadczenia

Oświadczenia / Orzeczenia

.

Instrukcje

Sposób przygotowania

.

Warunki przechowywania

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż -18°C.

Instrukcje bezpieczeństwa

.
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Utylizacja

.

Informacja żywieniowa

Zmienny rozmiar porcji

Produkt nie wymaga przygotowania przed spożyciem����

Informacje o porcji

UwagiNazwa Cecha UOMna 100 g przygotowanego prod.na 100 ml produktuna 100 ml przygotowanego produktuŹródło danych
Energia  kJ kJ391.402668 Kalkulacja

Energia  kcal kcal93.018925 Kalkulacja

Białko    -   g1.465401 Kalkulacja

Węglowodany    -   g14.762823 Kalkulacja

Węglowodany w tym Cukry g11.988348 Kalkulacja

Tłuszcz    -   g3.056188 Kalkulacja

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g2.760711 Kalkulacja

Tłuszcz w tym trans g0.018291 Kalkulacja

Tłuszcz w tym Dairy g0.078533

Cholesterol    -   mg0.315606 Kalkulacja

Błonnik Pokarmowy g0.121804 Kalkulacja

Sód mg mg28.963961 Kalkulacja

Sól as NaCl g0.072410 Kalkulacja

Wartość odżywcza - informacje dla konsumenta

Informacje żywieniowe

.

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Produkt wprowadzany do obrotu]

Nazwa Wartość
Wielkość porcji 100 ml 

Inf. żywieniowe na produkt wprowadzany do obrotu

Wartości Cecha UOMna 100 g produktu wprowadzanego do obrotuna 100 ml produktu na porcję
Energia  kJ kJ 797 391 391 

Energia  kcal kcal 189 93 93 

Białko    -   g 3 1.5 1.5 

Węglowodany    -   g 30 15 15 

Węglowodany w tym Cukry g 25 12 12 

Tłuszcz    -   g 6.2 3.1 3.1 

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g 5.6 2.8 2.8 

Sól as NaCl g 0.15 0.07 0.07 

Składniki odżywcze Cecha Wskazane dzienne spożycie % oznaczenie
Energia  kJ 8400 5 GDA

Energia  kcal 2000 5 GDA

Białko    -   50 3 GDA

Węglowodany    -   260 6 GDA

Węglowodany w tym Cukry 90 13 GDA
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Składniki odżywcze Cecha Wskazane dzienne spożycie % oznaczenie

Tłuszcz    -   70 4 GDA

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone 20 14 GDA

Sól as NaCl 6 1 GDA

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Na przygotowany produkt]

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Specyfikacje związane

Specification Rev. Description

RDL-105054 1 M-CON CDO Candyfloss 5.5L FoH

Attached Specification(s)

Informacje lokalne
.


